重庆市渝北区科学技术局
关于2023年度重庆市科学技术奖配套奖励

的公示
各有关单位：
根据《重庆市人民政府关于2023年度重庆市科学技术奖励的决定》（渝府发〔2024〕19号）、《重庆市科学技术奖励办法实施细则》（渝科局发〔2020〕129号）、《渝北区加快科技创新引领高质量发展十条措施》（渝北府办发〔2024〕16号），现将重庆聚购科技股份有限公司、重庆中环建设有限公司、重庆地质矿产研究院获2023年度重庆市科学技术奖配套奖励予以公示。公示时间：2025年8月1日—2025年8月7日。

如有异议，可在公示期内，向区科技局（电话：67817328）或纪检组（电话：67809466）反映。反映情况应客观真实，逾期反映不予受理。
附件：拟兑现2023年度重庆市科学技术奖配套奖励名单
重庆市渝北区科学技术局

                                  2025年8月1日

附件

拟兑现2023年度重庆市科学技术奖

配套奖励名单

单位：万元

	序号
	成果名称
	主要完成人
	主要完成单位
	地址
	获奖类别
	配套奖励金额

	1
	高性能超微类球形加重剂关键技术及产业化
	徐向阳、罗来明、张育新、陈仁祥、尹立孟、梁  栋、白  杨、李津津、王成善、罗宇峰、田  松、张贤亮、曾  光、侯宪勇、宋海蓝
	重庆聚购科技股份有限公司、重庆交通大学、西南石油大学、重庆大学、中国石油集团川庆钻探工程有限公司钻井液技术服务公司、清华大学、泸州聚购科技发展有限公司、重庆科技大学、河南黎明重工科技股份有限公司、中国石油天然气股份有限公司西南油气田分公司开发事业部
	重庆市渝北区两港大道216号
	科技进步奖一等奖
	10

	2
	山地复杂隧道不良地质识别与灾害智能监测—预警—精准防控技术
	吴志军、贾家银、任奕玮、李  铮、储昭飞、周世均、周泽林、宋书一、张传玖、刘泉声、翁  磊、陈昆萍、任  涛、凡志均、罗浩东
	重庆中环建设有限公司、武汉大学、重庆大学、重庆市城市建设投资（集团）有限公司、中国十九冶集团有限公司、中铁长江交通设计集团有限公司、重庆巨能建设（集团）有限公司、国能神东煤炭集团有限责任公司
	重庆市渝北区回兴街道服装城大道2号
	科技进步奖一等奖
	10

	3
	复杂力学环境下库岸时效劣化机理与预警处治关键技术及应用
	仉文岗、陈立川、朱  星、孙冠华、王鲁琦、梁  丹、康燕飞、朱正伟、邹育麟、方  堃、顾东明、许晓亮、付  杰、张凯强、程龙飞
	重庆地质矿产研究院、重庆大学、成都理工大学、中国科学院武汉岩土力学研究所、重庆三峡学院、中国地质大学（武汉）、三峡大学、四川沿江攀宁高速公路有限公司
	重庆市渝北区空港新城兰馨大道111号
	科技进步奖一等奖
	10

	4
	长江上游页岩气清洁开发节水减排协同增效关键技术
	杨德敏、王  兵、张志平、倪云燕、李书应、雷  彬、吴  聪、张健强、喻建川、任宏洋
	重庆地质矿产研究院、西南石油大学、中国石油大学（北京）、中石化重庆涪陵页岩气勘探开发有限公司、北京理工大学重庆创新中心、重庆页岩气勘探开发有限责任公司、中石化重庆页岩气有限公司
	重庆市渝北区空港新城兰馨大道111号
	科技进步奖二等奖
	5

	合计
	35